第 41 回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

[日 時]  平成２１年２月６日（金）午後７時００分～午後９時００分

[場 所]  生駒市役所 ４０１・４０２会議室

[出席者]

（委 員） 石田榮仁郎、緒方賢史、金谷重樹、田中啓義、三村英子

（事務局） 企画財政部長・中田好昭、総務課長補佐・堀本慎一

同課情報統計係長・市川 豊

[配 付 書 類 ]

〔 当 日 〕  １  レ ジ ュ メ

２  第 4 0回 審 査 会 会 議 録

３  諮 問 情 第 1 2号 答 申 案

４  諮 問 情 第 1 3号 答 申 案

５  諮 問 情 第 1 6号 概 要 説 明 書

６  諮 問 情 第 1 5号 答 申 最 終 案

〔審議等事項〕

１ 第 40 回審査会会議録（案）

２ 諮問情第 12 号答申案審議

３ 諮問情第 13 号答申案審議

４ 諮問情第 16 号概要説明

５ 諮問情第 17 号継続審議

６ その他

≪審議等内容≫

１ 第 40 回審査会会議録（案）について

前回の会議録について確認、承認。

２ 諮問情第 12 号答申案審議

○   不服申立人の趣旨と実施機関の理由説明書を精査検討した。

３ 諮問情第 13 号答申案審議

○   不服申立人の趣旨と実施機関の理由説明書を精査検討した。

４ 諮問情第 16 号概要説明

○   事務局より諮問情第 16 号概要説明書を配布、次回、実施機関の理由説

明を実施する予定であること説明。

５ 諮問情第 17 号継続審議

 ○ 諮問情第 17 号について継続して審議した。

６ その他

・諮問情第 15 号最終答申案について報告、確認した。

・次回の会議の日程を確認した。

第 42 回審査会 2009 年 3 月 6 日（金）午後 7 時 00 分から

 ・4 月以降の日程については、次回 3 月 6 日（金）に決定予定